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Domek drewniany
Malbork 35m + antresola
+ taras
Cena 58 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Malbork
Domek letniskowy Malbork to unikalny projekt domku z drewna, idealny dla dużej rodziny albo znacznej grupy gości. Ten
domek drewniany wyróżnia stabilna, trwała konstrukcja, w całości wykonana z wysokiej jakości drewna. Jego powierzchnia
zabudowy wynosi 35m2, nie wymaga więc pozwolenia na budowę. Ponieważ jest to domek nowoczesny piętrowy, wnętrze
użytkowe powiększa się, dając jeszcze większy komfort mieszkańcom.  

Przestronny domek letniskowy dla dużej rodziny
Prezentowany domek drewniany jest niezwykle funkcjonalny. Parter to trzy oddzielne pomieszczenia, z których środkowe
może służyć jako salon, a boczne jako oddzielne, prywatne sypialnie. Antresola podzielona została w dokładnie ten sam
sposób, co pozwala ustawić na piętrze sporą liczbę łóżek dla letników. Model Malbork jest idealny dla dużych rodzin, by
postawić go na prywatnej posesji, ale też sprawdza się jako inwestycja pod wynajem, na przykład na terenie ośrodka
wypoczynkowego. 

Czym wyróżnia się domek letniskowy Malbork? Sporą powierzchnią użytkową, dużymi przeszkleniami, które jeszcze bardziej,
optycznie powiększają wnętrza i je doświetlają. To naprawdę okazała, reprezentacyjna konstrukcja do wygodnego
zamieszkania na weekend albo na całe wakacje. Posiada duży balkon na piętrze i niezadaszony taras tuż przy drzwiach
wejściowych, doskonały do spędzenia czasu na świeżym powietrzu czy grillowania w gronie przyjaciół. 
 

Malbork - idealny domek letniskowy 
Jeśli ktoś szuka inwestycji bez zbędnych formalności i pozwoleń, a jednocześnie chce zapewnić sobie odpowiednią ilość
miejsca, to domek z drewna Malbork jest strzałem w dziesiątkę. Co więcej, producent domków letniskowych oferuje go w
różnych wariantach, które można dobierać wedle indywidualnych potrzeb i oczekiwań. Możliwy jest jego transport oraz montaż
na wskazanym terenie. Ten domek sezonowy szybko może stać się całoroczną konstrukcją, jeśli jego ściany, podłogi i dach
zostaną ocieplone. Dodatkową opcją jest też orynnowanie budynku, położenie gontu na dachu czy zaimpregnowanie ścian
wewnątrz oraz na zewnątrz domku. Bez względu na wybrane usługi, wciąż pozostaje to w pełni funkcjonalny, tani domek
drewniany.
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Montaż: nie , tak (+ 11 800,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , papa (+ 1 700,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 2 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł )
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